



ΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.

ΑΡ. Γ.Ε.ΜΗ. 272801000

(ΠΡΩΗΝ ΑΡ. Μ.Α.Ε. 1482/06/Β/86/26)

ΕΔΡΑ: ΗΡΩΔΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ 12Α, ΜΑΡΟΥΣΙ 151 24

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2018 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "ΜΟΤΟΡ ΟΙΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.". Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση διαδικτύου:

www.moh.gr

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων:

9 Νοεμβρίου 2018

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	30.09.2018	31.12.2017	30.09.2018	31.12.2017
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	1.038.966	1.023.031	685.164	679.765
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	49.455	41.787	775	718
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	83.465	83.388	218.783	197.153
Αποθέματα	805.824	635.541	654.595	498.763
Απαιτήσεις από πελάτες	351.499	294.903	246.297	225.917
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	814.083	816.498	653.491	664.713
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	3.143.292	2.895.148	2.459.105	2.267.029
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο	83.088	83.088	83.088	83.088
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	1.066.709	928.803	919.373	798.749
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	1.149.797	1.011.891	1.002.461	881.837
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	7.927	6.992	0	0
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	1.157.724	1.018.883	1.002.461	881.837
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	785.235	805.648	575.417	583.683
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	154.715	166.356	109.993	116.135
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	162.473	188.417	47.326	83.692
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	883.145	715.844	723.908	601.682
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	1.985.568	1.876.265	1.456.644	1.385.192
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ)	3.143.292	2.895.148	2.459.105	2.267.029

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	01.01-30.09.2018	01.01-30.09.2017	01.01-30.09.2018	01.01-30.09.2017
Κύκλος εργασιών	6.936.901	5.736.993	5.261.201	4.189.850
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	593.918	602.537	366.116	404.408
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	400.516	375.383	343.987	343.949
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	371.077	320.730	328.933	301.086
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	260.029	226.980	231.636	213.023
-Ιδιοκτήτες μητρικής	260.991	228.711	231.636	213.023
-Δικαιώματα μειοψηφίας	(962)	(1.731)	0	0
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	290	(735)	0	0
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	260.319	226.245	231.636	213.023
-Ιδιοκτήτες μητρικής	261.187	228.204	231.636	213.023
-Δικαιώματα μειοψηφίας	(868)	(1.959)	0	0

Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε Ευρώ)	2,3559	2,0645	2,0909	1,9229
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	476.189	452.748	399.219	401.166

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	01.07-30.09.2018	01.07-30.09.2017	01.07-30.09.2018	01.07-30.09.2017
Κύκλος εργασιών	2.516.582	1.993.647	1.904.911	1.441.683
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	226.775	224.505	139.966	148.835
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	163.999	154.243	138.245	135.502
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	157.327	142.816	133.214	126.973
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	112.079	101.897	94.323	89.863
-Ιδιοκτήτες μητρικής	112.232	102.196	94.323	89.863
-Δικαιώματα μειοψηφίας	(153)	(299)	0	0
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	79	(305)	0	0
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	112.158	101.592	94.323	89.863
-Ιδιοκτήτες μητρικής	112.283	101.994	94.323	89.863
-Δικαιώματα μειοψηφίας	(125)	(402)	0	0

Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε Ευρώ)	1,0131	0,9225	0,8514	0,8112
--	--------	--------	--------	--------

Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	189.639	180.211	156.960	154.728
--	---------	---------	---------	---------

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	30.09.2018	30.09.2017	30.09.2018	30.09.2017
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2018 και 01.01.2017 αντίστοιχα)	1.018.883	824.060	881.837	706.675
Επίδραση αλλαγής λογιστικών πολιτικών (ισοθέση Δ.Π.Χ.Α. 9) (σημείωση 2α επί των οικονομικών καταστάσεων)	(12.536)	0	(229)	0
Προσαρμοσμένη έναρξη περιόδου 1/1/2018	1.006.347	824.060	881.608	706.675
Προσθήκη από εξαγορά / ίδρυση θυγατρικής	736	3.151	0	0
Αύξηση Μ.Κ. θυγατρικής	1.226	0	0	0
Εξαγορά Μειοψηφίας θυγατρικής	(6)	0	0	0
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	260.319	226.245	231.636	213.023
Μερίσματα	(110.898)	(77.664)	(110.783)	(77.548)
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.09.2018 και 30.09.2017 αντίστοιχα)	1.157.724	975.792	1.002.461	842.150

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

Έμμεση μέθοδος	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Ποσά σε χιλ. Ευρώ		Ποσά σε χιλ. Ευρώ	
	01.01-30.09.2018	01.01-30.09.2017	01.01-30.09.2018	01.01-30.09.2017
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	371.077	320.730	328.933	301.086
Πλέον / Μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	76.378	78.193	55.937	58.010
Προβλέψεις	1.915	5.399	2.984	2.422
Συναλλαγματικές διαφορές	1.063	(5.976)	4.224	(6.651)
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(7.998)	(6.278)	(5.542)	(2.580)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	36.297	62.767	20.061	44.958
Πλέον / Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(169.881)	97.449	(155.832)	105.221
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(51.062)	(38.172)	(15.436)	3.823
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	87.080	(60.386)	82.565	(76.492)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(37.116)	(65.077)	(24.571)	(48.469)
Καταβληθέντα φόροι	(66.203)	(103.594)	(61.493)	(94.945)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	241.550	285.055	231.830	286.383
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0	(6.014)	(21.289)	(6.000)
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(90.070)	(58.356)	(61.393)	(34.451)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	65	215	0	179
Τόκοι εισπραχθέντες	4.139	1.044	4.069	957
Μερίσματα εισπραχθέντα	102	102	768	767
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(85.764)	(63.009)	(77.845)	(38.548)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	219.220	630.393	93.347	604.428
Εξοφλήσεις δανείων	(268.079)	(818.663)	(143.237)	(796.985)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(3)	(41)	0	(39)
Μερίσματα πληρωθέντα	(110.898)	(77.664)	(110.783)	(77.548)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(159.760)	(265.975)	(160.673)	(270.144)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	(3.974)	(43.929)	(6.688)	(22.309)
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	714.026	800.285	638.815	688.735
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	710.052	756.356	632.127	666.426

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Στη σημείωση 12 επί των οικονομικών καταστάσεων παρατίθενται αναλυτικά πληροφορίες σχετικά με τις εταιρίες που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες καταστάσεις (η έδρα τους, το ποσοστό συμμετοχής καθώς και η μέθοδος ενοποίησης τους). Στην ενοποίηση της τρέχουσας περιόδου περιλαμβάνονται οι εταιρίες "CORAL-FUELS DOEL SKOPJE", "CORAL MONTENEGRO DOO PODGORICA", "CORAL GAS CYPRUS LTD", "IREON VENTURES LTD" και "NRG TRADING HOUSE ENERGETIKA A.E.", οι οποίες δεν περιλαμβάνονται στην αντίστοιχη περηνική περίοδο. Επίσης, στην ενοποίηση της τρέχουσας περιόδου δεν περιλαμβάνεται η εταιρία "NUR-MOH ΗΛΙΟΘΕΡΜΙΚΗ Α.Ε.", λόγω πώλησής της.
- Στη σημείωση 21 επί των οικονομικών καταστάσεων γίνεται εκτενής αναφορά για την διαχείριση χρηματοοικονομικών κινδύνων σε συνδυασμό με τους ελέγχους διακίνησης κεφαλαίων στις ελληνικές τράπεζες που επεβλήθησαν και ισχύουν και για τους οποίους η διοίκηση του Ομίλου εκτιμά ότι δεν θα επηρεάσουν σημαντικά την ομαλή λειτουργία του Ομίλου και της Εταιρίας για το προβλέψιμο μέλλον.
- Υφίστανται επίδικες απαιτήσεις τρίτων κατά του Ομίλου συνολικού ποσού Ευρώ 16,4 εκατομμυρίων περίπου (εκ των οποίων Ευρώ 12,6 εκατομμύρια περίπου αφορούν την Εταιρία). Επίσης υπάρχουν επίδικες απαιτήσεις του Ομίλου κατά τρίτων συνολικού ποσού Ευρώ 19,9 εκατομμυρίων περίπου (εκ των οποίων Ευρώ 0,1 εκατομμύρια περίπου αφορούν την Εταιρία). Για όλες τις παραπάνω περιπτώσεις η τελική έκβαση τους δεν μπορεί προς το παρόν να προβλεφθεί. Δεν αναμένεται να προκύψουν σημαντικές υποχρεώσεις από τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις. Τα ποσά των σφαιρικών προβλέψεων που έχουν διενεργηθεί στον Όμιλο έχουν ως εξής: α) πρόβλεψη για επίδικες υποθέσεις ποσού Ευρώ 2.565 χιλιάδες (Εταιρία: Ευρώ 0 χιλιάδες), και β) πρόβλεψη για αποχωρήσεις προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία ποσού Ευρώ 71.191 χιλιάδες (Εταιρία: Ευρώ 56.156 χιλιάδες).
- Για τις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις, γίνεται σχετική αναφορά στη σημείωση 19 επί των οικονομικών καταστάσεων.
- Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού τον 30 Σεπτεμβρίου 2018 είναι για τον Όμιλο 2.151 άτομα (30.09.2017: 2.147 άτομα) και για την Εταιρία 1.249 άτομα (30.09.2017: 1.225 άτομα).
- Τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους για τον Όμιλο, αφορούν έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών ποσού Ευρώ 6 χιλιάδες, φόρους ποσού Ευρώ 2 χιλιάδες και συναλλαγματικές διαφορές μετατροπών δραστηριοτήτων της αλλοδαπής ποσού Ευρώ 294 χιλιάδες.
- Τον Απρίλιο του 2018 η "IREON INVESTMENTS LTD", 100% θυγατρική της "ΜΟΤΟΡ ΟΙΛ (ΕΛΛΑΣ) Α.Ε." με έδρα την Κύπρο, ίδρυσε κατά 100% την "IREON VENTURES LTD", εταιρία συμμετοχών με έδρα την Κύπρο και αρχικό μετοχικό κεφάλαιο Ευρώ 1.000. Στις 9 Σεπτεμβρίου 2018 ολοκληρώθηκε η απόκτηση ποσοστού 90% του μετοχικού κεφαλαίου της εδρεύουσας στο Μαρούσι Αττικής εταιρίας "NRG TRADING HOUSE ENERGETIKA A.E." που δραστηριοποιείται στον ενεργειακό κλάδο ως εναλλακτικός προμηθευτής ηλεκτρικής ενέργειας και φυσικού αερίου (σημείωση 18 επί των οικονομικών καταστάσεων).
- Στις 12 Οκτωβρίου 2018 η Εταιρία συμφώνησε για την πώληση του 50% συμμετοχής που κατέχει στην «M και M ANONYMH ETAIPEIA ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ», στην «ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» προς Ευρώ 1.320.000. Η ολοκλήρωση της μεταβίβασης τελεί υπό την αίρεση των εγκρίσεων από τις αρμόδιες κανονιστικές αρχές. Στις 24 Οκτωβρίου η Εταιρία συγκάλεσε Έκτακτη Γενική Συνέλευση των Μετόχων η οποία μεταξύ των άλλων ενέκρινε την διεύρυνση του εταιρικού σκοπού. Επίσης τον Οκτώβριο 2018: α) Η Εταιρία ήρθε σε συμφωνία για την αγορά ποσοστού 38% στις εταιρίες "Tallon Commodities Limited" που εδρεύει στην Αγγλία και "Tallon PTE LTD" που εδρεύει στη Σηκαπούρη με συνολικό τίμημα Ευρώ 456.000. Οι εταιρίες αυτές δραστηριοποιούνται στους τομείς διαχείρισης κινδύνων (risk management) και συναλλαγών χρηματοοικονομικών και χρηματοπιστωτικών προϊόντων (commodities). β) Η Εταιρία ήρθε σε συμφωνία, έναντι συνολικού τιμήματος Ευρώ 73,5 εκατ. για την εξαγορά ποσοστού 97,08% του μετοχικού κεφαλαίου της "Επενδυτική Τράπεζα της Ελλάδος Α.Ε.", ποσοστού 94,52% του μετοχικού κεφαλαίου της "CPB Asset Management Ανώνυμη Εταιρεία Διαχείρισης Αμοιβαίων Κεφαλαίων" και ποσοστού 100% του μετοχικού κεφαλαίου της "Laiki Factors and Forfaiters A.E. Πρακτορείας Επιχειρηματικών Απαιτήσεων" μέσω της 100% θυγατρικής στην Κύπρο "IREON INVESTMENTS LTD". Η ολοκλήρωση των συναλλαγών αυτών τελεί υπό την αίρεση των εγκρίσεων από τις αρμόδιες εποπτικές και κανονιστικές αρχές. γ) Η Εταιρία μέσω των νέων θυγατρικών της στην Κύπρο "SEILLA ENTERPRISES LIMITED" και "NEVINE HOLDINGS LIMITED" ήρθε σε συμφωνία για την απόκτηση ποσοστού 50% στις εταιρίες "ALPHA ΔΟΥΡΥΦΟΡΙΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ Α.Ε.", "ALPHA ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ Α.Ε." και "ALPHA ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΚΡΟΝΟΣ Α.Ε." μέσω εξαγοράς (Ευρώ 11,5 εκ. περίπου) και επακόλουθης αύξησης μετοχικού κεφαλαίου (Ευρώ 23,0 εκ. περίπου). Η ολοκλήρωση των συναλλαγών αυτών τελεί υπό την αίρεση των εγκρίσεων από τις αρμόδιες εποπτικές και κανονιστικές αρχές.
- Η επίδραση της υιοθέτησης του ΔΠΧΑ 9 στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου και της Εταιρίας παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 2α επί των οικονομικών καταστάσεων.
- Πόσες φύσεως συναλλαγές (έσοδα, έξοδα) και υπόλοιπα απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρίας με τα συνδεδεμένα μέρη κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 σε χιλιάδες Ευρώ:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ
ΕΣΟΔΑ	287.161	1.585.778
ΕΞΟΔΑ	1.265	338.382
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ	35.908	68.455
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	158	389.233
ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ & ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΕΘΥΝΤΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	6.196	1.981
ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΔΙΕΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΚΑΙ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	0	0
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΔΙΕΘΥΝΤΙΚΑ ΣΤΕΛΕΧΗ ΚΑΙ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	0	0

Μαρούσι, 9 Νοεμβρίου 2018

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ
ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΒΑΡΔΗΣ Ι. ΒΑΡΔΙΝΟΓΙΑΝΝΗΣ
Α.Δ.Τ. Κ 011385/82

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΠΕΤΡΟΣ Τ. ΤΖΑΝΝΕΤΑΚΗΣ
Α.Δ.Τ. Ρ 591984/94

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΟΥ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν. ΠΟΡΦΥΡΗΣ
Α.Δ.Τ. Ρ 557979/94 Αρ. Αδείας Ο.Ε.Ε. 0018